АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   29.11.2016г. № 104

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории

поселения Роговское Троицкого и

Новомосковского административных

округов города Москвы

     Во исполнение постановления Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года №26-ПП

«О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на

земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в

государственной собственности». В соответствии с приложением к протоколу заседания

Рабочей группы Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка при

Правительстве Москвы от 08.11.2016г.

     1. Утвердить адресный перечень размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории поселения Роговское Троицкого и Новомосковского

административных округов города Москвы (приложение).

     2. Распоряжение № 156 от 26.11.2016г. «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов, расположенных на территории поселения Роговское

Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы» считать

утратившим силу.

     3. Опубликовать настоящее Распоряжение в информационном бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Роговское в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты опубликования.

     5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Николаенко М.Ф.

Глава администрации                                                                             И. М. Подкаминский

Приложение к распоряжению

администрации поселения

Роговское в г.Москве

№104 от 29.11.2016г.

Адресный перечень

нестационарных торговых объектов

№

п/п

Тип

объект

а

Адрес

размещения

Площадь Специализация Сведения об

использовании

данного места

Период

размещения

1 Павиль

он (тип

3)

П.Роговское,

д.Ильино

6 Хлеб,

хлебобулочные

изделия

Решение

Совета

депутатов

Круглогодично

2 Киоск

(тип 2)

П.Роговское,

д.Кузовлево

6 Хлеб,

хлебобулочные

изделия

Решение

Совета

депутатов

Круглогодично

3 Павиль

он (тип

3)

П.Роговское,

д.Каменка

6 Гастрономия Решение

Совета

депутатов

Круглогодично

4 Павиль

он (тип

3)

П.Роговское,

п.Рогово

6 Хлеб,

хлебобулочные

изделия

Решение

Совета

депутатов

Круглогодично